

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Pregão Eletrônico - 36/2023

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Não Parentesco | DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AVENTAL PARA COZINHA COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE INTERNO E TRATAMENTO À TEMPERATURAS NA CAMADA EXTERNA. DESTINASE O USO EM COZINHAS E AFINS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLAST LEO | PLAST LEO | 150,0000 | 5,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:12:56 | CAMTEX | CAMTEX | 150,0000 | 5,22 | R\$ 783,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 150,0000 | 5,22 | R\$ 783,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 150,0000 | 5,11 | R\$ 766,50 | Sim |

0002 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMO E MÍNIMO À PROVA D'ÁGUA 50 ATÉ 70 °C

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME | 19.031.878/0001-12 | 21/03/2023 - 13:57:00 | ATM CTT12 | Autom | 10,0000 | 505,00 | R\$ 5.050,00 | Sim |
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 21/03/2023 - 16:00:35 | 12 Litros com Termômetro | GO VENDAS/MOR | 10,0000 | 505,33 | R\$ 5.053,30 | Não |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SOPRANO | SOPRANO | 10,0000 | 500,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | COLEMAN | COLEMAN | 10,0000 | 503,33 | R\$ 5.033,30 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 10,0000 | 505,33 | R\$ 5.053,30 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DO LAR | DO LAR | 10,0000 | 505,22 | R\$ 5.052,20 | Sim |

0003 - CAIXA TÉRMICA 5 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMO E MÍNIMO À PROVA D'ÁGUA 50 ATÉ 70 °C

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME | 19.031.878/0001-12 | 21/03/2023 - 13:57:17 | ATM CTT5 | Autom | 10,0000 | 405,00 | R\$ 4.050,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------|---------------|---------|--------|--------------|-----|
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 21/03/2023 - 16:00:35 | 6 Litros com Termômetro | GO VENDAS/MOR | 10,0000 | 405,17 | R\$ 4.051,70 | Não |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SOPRANO | SOPRANO | 10,0000 | 400,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 10,0000 | 405,17 | R\$ 4.051,70 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DO LAR | DO LAR | 10,0000 | 405,06 | R\$ 4.050,60 | Sim |

0004 - CAIXA TÉRMICA 12lts MOR EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPAS EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME | 19.031.878/0001-12 | 21/03/2023 - 13:58:05 | 12 litros | SOPRANO | 10,0000 | 91,40 | R\$ 914,00 | Sim |
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 21/03/2023 - 16:00:35 | 12 Litros | MOR | 10,0000 | 91,40 | R\$ 914,00 | Não |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 10,0000 | 90,00 | R\$ 900,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 10,0000 | 91,40 | R\$ 914,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DO LAR | DO LAR | 10,0000 | 91,20 | R\$ 912,00 | Sim |

0005 - ÁCIDO MURIÁTICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2° PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADA EM FRASCO CONTENDO 1-LITRO DO PRODUTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 80,0000 | 12,46 | R\$ 996,80 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | LIMPA FACIL | LIMPA FACIL | 80,0000 | 20,00 | R\$ 1.600,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:17:34 | COMBATE | COMBATE | 80,0000 | 20,87 | R\$ 1.669,60 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MAX LIMP | MAX LIMP | 80,0000 | 20,87 | R\$ 1.669,60 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 80,0000 | 20,77 | R\$ 1.661,60 | Sim |

0006 - ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO PLÁSTICO, 2% A 2,5% (P/P), CONFORME PORTARIA MS N°89 DE 25/08/1994, FRASCO DE 1 lt

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | CLORITO | CLORITO | 4.000,0000 | 3,10 | R\$ 12.400,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 4.000,0000 | 2,66 | R\$ 10.640,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | OLIMPIO | OLIMPIO | 4.000,0000 | 3,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:28:42 | PROPRIA | PROPRIA | 4.000,0000 | 3,10 | R\$ 12.400,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | MAIS LIMPEZA | MAIS LIMPEZ | 4.000,0000 | 3,10 | R\$ 12.400,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CLORITO | CLORITO | 4.000,0000 | 3,10 | R\$ 12.400,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 4.000,0000 | 3,09 | R\$ 12.360,00 | Sim |

0007 - CLORO ATIVO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|------|------------|-----|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 100,0000 | 5,18 | R\$ 518,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ECONOMICO | ECONOMICO | 100,0000 | 5,50 | R\$ 550,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:29:03 | PROPRIA | PROPRIA | 100,0000 | 5,96 | R\$ 596,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOURA | MOURA | 100,0000 | 5,96 | R\$ 596,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 100,0000 | 5,76 | R\$ 576,00 | Sim |

0008 - DESINFETANTE LÍQUIDO, PARA USO EM GERAL, EMBALAGEM C/2 LITROS, DIVERSAS FRAGÂNCIAS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 2.000,0000 | 5,32 | R\$ 10.640,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SOLIMPO | SOLIMPO | 2.000,0000 | 5,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:29:15 | COMBATE | COMBATE | 2.000,0000 | 5,05 | R\$ 10.100,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ALLIAN | ALLIAN | 2.000,0000 | 5,05 | R\$ 10.100,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 2.000,0000 | 5,03 | R\$ 10.060,00 | Sim |

0009 - DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM C/2 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS E NEUTRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 1.100,0000 | 5,32 | R\$ 5.852,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SOLIMPO | SOLIMPO | 1.100,0000 | 5,00 | R\$ 5.500,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:29:19 | COMBATE | COMBATE | 1.100,0000 | 5,05 | R\$ 5.555,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ALLIAN | ALLIAN | 1.100,0000 | 5,05 | R\$ 5.555,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 1.100,0000 | 5,03 | R\$ 5.533,00 | Sim |

0010 - GARFO DESCARTÁVEL DE MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE PARA SOBREMESA, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 10,0000 | 5,32 | R\$ 53,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MILLENIO | MILLENIO | 10,0000 | 4,00 | R\$ 40,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 01:29:34 | CRISTAL | CRISTAL | 10,0000 | 4,11 | R\$ 41,10 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | SERTPLAST | SERTPLAST | 10,0000 | 4,11 | R\$ 41,10 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | STRAWPLAST | STRAWPLAST | 10,0000 | 4,11 | R\$ 41,10 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 10,0000 | 4,08 | R\$ 40,80 | Sim |

0011 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL DE MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE TIPO SOBREMESA PACOTE COM 10 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|

| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|---------|------|-----------|-----|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 20,0000 | 2,38 | R\$ 47,60 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MILLENIO | MILLENIO | 20,0000 | 3,00 | R\$ 60,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:27:37 | CRISTAL | CRISTAL | 20,0000 | 3,06 | R\$ 61,20 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | COPOBRAS | COPOBRAS | 20,0000 | 3,06 | R\$ 61,20 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MINAPLAST | MINAPLAST | 20,0000 | 3,06 | R\$ 61,20 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 20,0000 | 3,01 | R\$ 60,20 | Sim |

0012 - AGUA SANITARIA SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CALCIO, FRASCO PLASTICO , 2% A 2,5% (P/P) CONFORME PORTARIA MS N89 DE 25/08/1994, FRASCO DE 1LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | CLORITO | CLORITO | 3.000,0000 | 2,66 | R\$ 7.980,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | OLIMPIO | OLIMPIO | 3.000,0000 | 3,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:29:00 | PRÓPRIA | PROPRIA | 3.000,0000 | 3,06 | R\$ 9.180,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | MAIS LIMPEZA | MAIS LIMPEZ | 3.000,0000 | 3,06 | R\$ 9.180,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CLORITO | CLORITO | 3.000,0000 | 3,06 | R\$ 9.180,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 3.000,0000 | 3,09 | R\$ 9.270,00 | Sim |

0013 - GARRAFA TÉRMICA MAGIC PUMP 1.8 L

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | UNITERMI | UNITERMI | 30,0000 | 80,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:29:31 | TERMOLAR | TERMOLAR | 30,0000 | 81,20 | R\$ 2.436,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | TERMOLAR | TERMOLAR | 30,0000 | 81,20 | R\$ 2.436,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 30,0000 | 81,20 | R\$ 2.436,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | PLAST | PLAST | 30,0000 | 81,00 | R\$ 2.430,00 | Sim |

0014 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 60 I

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:23 | P60 | ACL | 100,0000 | 460,00 | R\$ 46.000,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 100,0000 | 66,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | JAGUAR | JAGUAR | 100,0000 | 66,66 | R\$ 6.666,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | PLAST | PLAST | 100,0000 | 66,64 | R\$ 6.664,00 | Sim |

0015 - LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA, PAR, TAMANHO M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | NOBRE | NOBRE | 200,0000 | 6,30 | R\$ 1.260,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|---------|------------|-------|---------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | RAYOVAC | RAYOVAC | 2.500,0000 | 10,33 | R\$ 25.825,00 | Sim |
|---|--------------------|-----------------------|---------|---------|------------|-------|---------------|-----|

0019 - PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA RECARREGAVEL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001-73 | 21/03/2023 - 17:08:43 | Pilha Recarregável AA 1 unidade | ELGIN | 100,0000 | 32,13 | R\$ 3.213,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | RAYOVAC | RAYOVAC | 100,0000 | 40,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ELGIN | ELGIN | 100,0000 | 32,13 | R\$ 3.213,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 100,0000 | 32,13 | R\$ 3.213,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | RAYOVAC | RAYOVAC | 100,0000 | 32,05 | R\$ 3.205,00 | Sim |

0020 - ÁLCOOL EM GEL, EMBALAGEM PLÁSTICA C/500 ML A PARTIR DE 65° INPM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | DELTA | DELTA | 600,0000 | 13,86 | R\$ 8.316,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BELO BELLA | BELO BELLA | 600,0000 | 15,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:32:12 | BELO BELA | BELO BELA | 600,0000 | 15,22 | R\$ 9.132,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DELTA | DELTA | 600,0000 | 15,22 | R\$ 9.132,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | BELLOBELLA | BELLOBELLA | 600,0000 | 15,22 | R\$ 9.132,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | BELLOBELLA | BELLOBELLA | 600,0000 | 15,01 | R\$ 9.006,00 | Sim |

0021 - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EMBALAGEM C/ 1 LT EMBALAGEM PLÁSTICA A PARTIR DE 46,3° INPM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TOSCANO | TOSCANO | 500,0000 | 9,66 | R\$ 4.830,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BELO BELLA | BELO BELLA | 500,0000 | 15,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:32:58 | BELO BELA | BELO BELA | 500,0000 | 15,22 | R\$ 7.610,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | BELLOBELLA | BELLOBELLA | 500,0000 | 15,22 | R\$ 7.610,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | KRYSTAL | KRYSTAL | 500,0000 | 15,01 | R\$ 7.505,00 | Sim |

0022 - AMACIANTE PERFUMADO PARA ROUPA, FRAGANCIAS DIVERSAS EMBALAGEM PLÁSTICA C/5 LTS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SOLIMPO | SOLIMPO | 100,0000 | 40,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:33:44 | PROPRIA | PROPRIA | 100,0000 | 40,80 | R\$ 4.080,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MAX LIMP | MAX LIMP | 100,0000 | 40,80 | R\$ 4.080,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LIMPEQ | LIMPEQ | 100,0000 | 40,40 | R\$ 4.040,00 | Sim |

0023 - BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE 37L CORES DIVERSAS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASTEX | PLASTEX | 20,0000 | 25,00 | R\$ 500,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:34:28 | PLSTIL | PLASTIL | 20,0000 | 25,25 | R\$ 505,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ARQPLAST | ARQPLAST | 20,0000 | 25,25 | R\$ 505,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ARQPLAST | ARQPLAST | 20,0000 | 25,10 | R\$ 502,00 | Sim |

0024 - COPOS DESCARTÁVEIS, PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 180 ML, CAIXA C/ 25 PACOTES, PACOTE C/100 UNIDADES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | CRISTAL | CRISTAL | 1.200,0000 | 6,30 | R\$ 7.560,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MARATA | MARATA | 1.200,0000 | 6,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:35:21 | FANPLAST | FANPLAST | 1.200,0000 | 6,13 | R\$ 7.356,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 1.200,0000 | 6,13 | R\$ 7.356,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MINAPLAST | MINAPLAST | 1.200,0000 | 6,13 | R\$ 7.356,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 1.200,0000 | 153,00 | R\$ 183.600,00 | Sim |

0025 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, EMBALAGEM A PARTIR DE 360 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | SECAR | SECAR | 250,0000 | 19,46 | R\$ 4.865,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | GLADE | GLADE | 250,0000 | 3,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PURO AR | PURO AR | 250,0000 | 3,13 | R\$ 782,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | BUZZ | BUZZ | 250,0000 | 15,30 | R\$ 3.825,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:44:49 | PURO AR | PURO AR | 250,0000 | 3,13 | R\$ 782,50 | Sim |

0026 - ESCOVA P/LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS COM HASTE E SUPORTE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LIMPEX | LIMPEX | 100,0000 | 13,86 | R\$ 1.386,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | IMPERIO | IMPERIO | 100,0000 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:37:30 | SANIBRISA | SANIBRISA | 100,0000 | 20,20 | R\$ 2.020,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ODIM | ODIM | 100,0000 | 20,20 | R\$ 2.020,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPAMANIA | LIMPAMANIA | 100,0000 | 20,20 | R\$ 2.020,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANIBRISA | SANIBRISA | 100,0000 | 20,10 | R\$ 2.010,00 | Sim |

0027 - ESPANADOR MÉDIO COM CERDAS DE PENA E APROXIMADAMENTE 47 CM DE COMPRIMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|---------|-------|--------------|-----|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LIMPEX | LIMPEX | 30,0000 | 40,60 | R\$ 1.218,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 30,0000 | 35,00 | R\$ 1.050,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:38:17 | DULAR | DULAR | 30,0000 | 35,52 | R\$ 1.065,60 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 30,0000 | 35,52 | R\$ 1.065,60 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 30,0000 | 35,47 | R\$ 1.064,10 | Sim |

0028 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 14 SACOS COM 8 UNIDADES EM CADA SACO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ASSOLA | ASSOLA | 300,0000 | 40,60 | R\$ 12.180,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BOMBRIL | BOMBRIL | 300,0000 | 12,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:39:09 | Q LUSTRO | Q LUSTRO | 300,0000 | 12,12 | R\$ 3.636,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | Q LUSTRO | Q LUSTRO | 300,0000 | 12,12 | R\$ 3.636,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ASSOLAN | ASSOLAN | 300,0000 | 18,20 | R\$ 5.460,00 | Sim |

0029 - ESPONJA PARA LIMPEZA TAMANHO APROXIMADO DE 11 x 7,4 x 2,3 cm DUPLA FACE PCT C/ 60 UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:00 | 110X75X20 MM | DLH INDUSTRIAL | 400,0000 | 91,23 | R\$ 36.492,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LUME | LUME | 400,0000 | 60,06 | R\$ 24.024,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ASSOLAN | ASSOLAN | 400,0000 | 90,00 | R\$ 36.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:40:03 | BRILHUS | BRILHUS | 400,0000 | 91,23 | R\$ 36.492,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ASSOLAN | ASSOLAN | 400,0000 | 91,23 | R\$ 36.492,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LUME | LUME | 400,0000 | 91,23 | R\$ 36.492,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LUME | LUME | 400,0000 | 91,12 | R\$ 36.448,00 | Sim |

0030 - FAÇA DESCÁRTAVEL DE MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE PARA SOPA, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 10,0000 | 5,32 | R\$ 53,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MILLENIO | MILLENIO | 10,0000 | 5,00 | R\$ 50,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:40:47 | FANPLAST | FANPLAST | 10,0000 | 5,55 | R\$ 55,50 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | SERTPLAST | SERTPLAST | 10,0000 | 5,55 | R\$ 55,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | STRAWPLAST | STRAWPLAST | 10,0000 | 5,55 | R\$ 55,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 10,0000 | 5,52 | R\$ 55,20 | Sim |



0031 - GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS COM TORNEIRA TRIPÉ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | UNITERMI | UNITERMI | 5,0000 | 150,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | TERERÊ | TRRERÊ | 5,0000 | 153,17 | R\$ 765,85 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 5,0000 | 153,17 | R\$ 765,85 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | IBYZZU | IBYZZU | 5,0000 | 153,00 | R\$ 765,00 | Sim |

0032 - CARRO FECHADO PARA TRANSPORTE DE ROUPA. ESTRUTURA E TAMPA EM CHAPA DE AÇO DE 0.80 MM DE ESPESSURA;PARACHOQUE CHASSI COM PROTEÇÃO DE BORRACHA EM TODA A VOLTA; POSSUI 4 RODAS RODÍZIOS DE 4" EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE FREIOS EM DIAGONAL;ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI BRANCA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM;CAPACIDADE 350 LITROS DIMENSÕES: 90 CM X 60 CM X 100 CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 3,0000 | 4.000,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 3,0000 | 4.123,33 | R\$ 12.369,99 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | EXITUS | EXITUS | 3,0000 | 4.122,00 | R\$ 12.366,00 | Sim |

0033 - CONTETOR. CARRO PARA COLETA DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE E PEDAL, INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO COM PROTEÇÃO U.V. NA COR CINZA E CAPACIDADE PARA 120 LITROS. EQUIPADO COM PEDAL LATERAL COM ACABAMENTO ZINCADO 2 RODAS DE BORRACHA MACIÇA DE 8? (20,3 CM). MEDIDAS: 48 X 55 X 98 CM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:24 | C120 | ACL | 5,0000 | 820,00 | R\$ 4.100,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 5,0000 | 520,00 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 5,0000 | 526,87 | R\$ 2.634,35 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | EXITUS | EXITUS | 5,0000 | 525,00 | R\$ 2.625,00 | Sim |

0034 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS E ROUPA LIMPA COM PORTAS. ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO;DUAS PORTAS COM FECHADURA; POSSUI 3 PRATELEIRAS INTERNAS; PARACHOQUE DE BORRACHA EM TODA A VOLTA;RODÍZIOS DE 4", SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COM FREIOS;DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,90 X 0,60 X 1,00M (C X L

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 2,0000 | 6.000,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 2,0000 | 6.111,67 | R\$ 12.223,34 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | EXITUS | EXITUS | 2,0000 | 6.110,90 | R\$ 12.221,80 | Sim |

0035 - LIXEIRA COM PEDAL, CAPACIDADE 96/100L BRANCA COM ARMAÇÃO DE AÇO CARBONO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:24 | CP100 | ACL | 50,0000 | 612,00 | R\$ 30.600,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 50,0000 | 200,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | JAGUAR | JAGUAR | 50,0000 | 202,67 | R\$ 10.133,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------|----------|---------|--------|---------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ARQPLAST | ARQPLAST | 50,0000 | 201,90 | R\$ 10.095,00 | Sim |
|---|--------------------|-----------------------|----------|----------|---------|--------|---------------|-----|

0036 - LEXEIRA PLASTICA COM PEDAL, CAPACIDADE DE 24L CESTO REMOVIVEL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:24 | P25 | ACL | 50,0000 | 360,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASMONT | PLASMONT | 50,0000 | 70,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | JAGUAR | JAGUAR | 50,0000 | 72,37 | R\$ 3.618,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ARQPLAST | ARQPLAST | 50,0000 | 72,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |

0037 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE DE 36L. DIMENSÕES 38.4 x 34.1 x 53.5 centímetros CESTO REMOVIVEL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:25 | CP35 | ACL | 50,0000 | 386,00 | R\$ 19.300,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASMONT | PLASMONT | 50,0000 | 50,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | JAGUAR | JAGUAR | 50,0000 | 50,93 | R\$ 2.546,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ARQPLAST | ARQPLAST | 50,0000 | 50,41 | R\$ 2.520,50 | Sim |

0038 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 30 l CESTO REMOVIVEL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| ALTASMIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 20/03/2023 - 09:13:25 | P30 | ACL | 80,0000 | 386,00 | R\$ 30.880,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASMONT | PLASMONT | 80,0000 | 50,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | JAGUAR | JAGUAR | 80,0000 | 50,83 | R\$ 4.066,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ARQPLAST | ARQPLAST | 80,0000 | 50,56 | R\$ 4.044,80 | Sim |

0039 - PANO DE CHÃO FLANELADO C/ TAMANHO MÍNIMO DE 42 CM X 66 CM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | AKLIN | AKLIN | 1.300,0000 | 5,46 | R\$ 7.098,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ALKLIN | ALKLIN | 1.300,0000 | 8,00 | R\$ 10.400,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 08:42:39 | MPTEX | MPTEX | 1.300,0000 | 8,11 | R\$ 10.543,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPOTEX | LIMPOTEX | 1.300,0000 | 8,11 | R\$ 10.543,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 1.300,0000 | 8,08 | R\$ 10.504,00 | Sim |

0040 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO DE 7,5M X 30CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TERMICA | TERMICA | 150,0000 | 9,10 | R\$ 1.365,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TERMICA | TERMICA | 150,0000 | 7,00 | R\$ 1.050,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|---------|----------|-------|--------------|-----|
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | VABENE | VABENE | 150,0000 | 7,07 | R\$ 1.060,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:12:48 | VABENE | VABENE | 150,0000 | 7,07 | R\$ 1.060,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | VA BENE | VA BENE | 150,0000 | 7,07 | R\$ 1.060,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | GUARANI | GUARANI | 150,0000 | 12,80 | R\$ 1.920,00 | Sim |

0041 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA, ROLO, (PACOTE COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE TAMANHO MÍNIMO: 22 X 20 CM CADA, 100% CELULOSICAS, FIBRAS NATURAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|--------------------------|-------------|-------|---------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:00 | 60X19X21 | CLARA PREMIUM / CLARAMAX | 10.000,0000 | 6,09 | R\$ 60.900,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MALU | MALU | 10.000,0000 | 5,99 | R\$ 59.900,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SNACK | SNACK | 10.000,0000 | 6,00 | R\$ 60.000,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:14:07 | DUBELLE | DUBELLE | 10.000,0000 | 6,09 | R\$ 60.900,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CAPRICE | CAPRICE | 10.000,0000 | 6,09 | R\$ 60.900,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DUBELLE | DUBELLE | 10.000,0000 | 6,09 | R\$ 60.900,00 | Sim |

0042 - PASTILHA SANITÁRIA, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM C/ 40 GRS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LUME | LUME | 500,0000 | 2,79 | R\$ 1.395,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | Q-ODOR | Q-ODOR | 500,0000 | 40,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DESODOR | DESODOR | 500,0000 | 40,73 | R\$ 20.365,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:15:07 | LUME | LUME | 500,0000 | 4,05 | R\$ 2.025,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LUME | LUME | 500,0000 | 40,73 | R\$ 20.365,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ADFLORE | ADFLORE | 500,0000 | 40,70 | R\$ 20.350,00 | Sim |

0043 - PORTA PAPEL TOALHA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAZZO | MAZZO | 100,0000 | 46,06 | R\$ 4.606,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 50,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 51,16 | R\$ 5.116,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 51,16 | R\$ 5.116,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | PREMISSE | PREMISSE | 100,0000 | 51,00 | R\$ 5.100,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:42:49 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 51,16 | R\$ 5.116,00 | Sim |

0044 - REFIL PARA MOP SECO DE ALGODÃO ULTRA ABSOLVENTE. 60CM



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | NOBRE | NOBRE | 10,0000 | 61,60 | R\$ 616,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 10,0000 | 52,00 | R\$ 520,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | NOBRE | NOBRE | 10,0000 | 52,75 | R\$ 527,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 10,0000 | 52,75 | R\$ 527,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | MIX | MIX | 10,0000 | 52,70 | R\$ 527,00 | Sim |

0045 - REFIL PARA MOP ÚMIDO DE ALGABSOLVENTE PARA CABO DE ALUMÍNIO C/ ENCAIXE E TRAVA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | NOBRE | NOBRE | 60,0000 | 25,20 | R\$ 1.512,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 60,0000 | 40,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 60,0000 | 41,07 | R\$ 2.464,20 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | MIX | MIX | 60,0000 | 41,02 | R\$ 2.461,20 | Sim |

0046 - RODO PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAXTEX | PLAXTEX | 80,0000 | 9,79 | R\$ 783,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 80,0000 | 8,00 | R\$ 640,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | UNIÃO | UNIÃO | 80,0000 | 8,18 | R\$ 654,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANTANA | SANTANA | 80,0000 | 8,15 | R\$ 652,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:43:03 | ATIS | ATIS | 80,0000 | 8,18 | R\$ 654,40 | Sim |

0047 - RODO PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM, COM CABO DE MADEIRA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAXTEX | PLAXTEX | 50,0000 | 12,59 | R\$ 629,50 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 50,0000 | 10,00 | R\$ 500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | UNIÃO | UNIÃO | 50,0000 | 10,43 | R\$ 521,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANTANA | SANTANA | 50,0000 | 10,41 | R\$ 520,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:43:23 | ATIS | ATIS | 50,0000 | 10,43 | R\$ 521,50 | Sim |

0048 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500G VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LUME | LUME | 2.500,0000 | 3,49 | R\$ 8.725,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ALA | ALA | 2.500,0000 | 40,00 | R\$ 100.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 2.500,0000 | 4,07 | R\$ 10.175,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|------------|------|---------------|-----|
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LUME | LUME | 2.500,0000 | 4,07 | R\$ 10.175,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | TITUTA | TITUTA | 2.500,0000 | 4,05 | R\$ 10.125,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:43:36 | TITUTA | TITUTA | 2.500,0000 | 4,07 | R\$ 10.175,00 | Sim |

0049 - SABÃO EM TABLETES GLICERINADOS, EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES DE 200 G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ABSOLUT | ABSOLUT | 250,0000 | 13,86 | R\$ 3.465,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRILHO MIL | BRILHO MIL | 250,0000 | 10,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 250,0000 | 10,17 | R\$ 2.542,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 250,0000 | 10,17 | R\$ 2.542,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 250,0000 | 10,12 | R\$ 2.530,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:43:49 | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 250,0000 | 10,17 | R\$ 2.542,50 | Sim |

0050 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, FRASCO COM 01 LITRO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TROPICAL | TROPICAL | 48,0000 | 10,00 | R\$ 480,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | TRALALÁ | TRALALÁ | 48,0000 | 10,20 | R\$ 489,60 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | XUXINHA | XUXINHA | 48,0000 | 10,16 | R\$ 487,68 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:44:08 | VENEZA | VENEZA | 48,0000 | 10,20 | R\$ 489,60 | Sim |

0051 - SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO, FRASCO COM 01 LITRO. PEROLADO E CREMOSO COMPOSTO DE LAURIL, ETER, SULFATO DE SÓDIO, ESPESANTE, FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE E UMECTANTE. APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | QLIMPA | QLIMPA | 300,0000 | 11,06 | R\$ 3.318,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TROPICAL | TROPICAL | 300,0000 | 12,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ALLIAN | ALLIAN | 300,0000 | 12,22 | R\$ 3.666,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LP | LP | 300,0000 | 25,20 | R\$ 7.560,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:40:35 | BENZO QUÍMICA | BENZO QUÍMICA | 300,0000 | 12,22 | R\$ 3.666,00 | Sim |

0052 - SABONETEIRA FIXA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAZZO | MAZZO | 50,0000 | 46,06 | R\$ 2.303,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 40,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 40,47 | R\$ 2.023,50 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------|-------|---------|-------|--------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | PLAST | PLAST | 50,0000 | 40,43 | R\$ 2.021,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:40:47 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 40,47 | R\$ 2.023,50 | Sim |

0053 - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADO C/ ALÇA, 75X90 CM, CAPACIDADE 60 LITROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 100,0000 | 25,66 | R\$ 2.566,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 100,0000 | 18,00 | R\$ 1.800,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 100,0000 | 18,35 | R\$ 1.835,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 100,0000 | 18,25 | R\$ 1.825,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:40:59 | EMPLASTIL | EMPLASTIL | 100,0000 | 18,35 | R\$ 1.835,00 | Sim |

0054 - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADO EM BOBINA BOBINA 35X50

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 170,0000 | 23,66 | R\$ 4.022,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 170,0000 | 35,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PLASTFORT | PLASTFORT | 170,0000 | 35,53 | R\$ 6.040,10 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | IVONEIDE | IVONEIDE | 170,0000 | 35,52 | R\$ 6.038,40 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:41:11 | CRV | CRV | 170,0000 | 35,53 | R\$ 6.040,10 | Sim |

0055 - SACOS PLÁSTICOS REFORÇADO 90X105 CM PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PCT. C/5 KG. PACOTES COM 100 UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TALIMPO | TALIMPO | 200,0000 | 18,06 | R\$ 3.612,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 200,0000 | 18,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DONA PACK | DONA PACK | 200,0000 | 23,84 | R\$ 4.768,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 200,0000 | 23,84 | R\$ 4.768,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | IVONEIDE | IVONEIDE | 200,0000 | 23,80 | R\$ 4.760,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:41:23 | DONAPACK | DONAPACK | 200,0000 | 23,84 | R\$ 4.768,00 | Sim |

0056 - SACO PLASTICO REFORÇADO AZUL 75X90 CM PARA LIXO 60LT 5KG PACOTES COM 100UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TALIMPO | TALIMPO | 500,0000 | 18,06 | R\$ 9.030,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 500,0000 | 22,00 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | RAVA | RAVA | 500,0000 | 20,92 | R\$ 10.460,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 500,0000 | 20,92 | R\$ 10.460,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------|----------|----------|-------|---------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DONAPAC | DONAPAC | 500,0000 | 20,90 | R\$ 10.450,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:41:45 | DONAPACK | DONAPACK | 500,0000 | 20,92 | R\$ 10.460,00 | Sim |

0057 - SACO DE LIXO INFECTANTE 200 LITROS REFORÇADO, BRANCO LEITOSO HOSPITALAR COM 100 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | FBS | FBS | 1.000,0000 | 131,95 | R\$ 131.950,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TALIMPO | TALIMPO | 1.000,0000 | 74,06 | R\$ 74.060,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TALGE | TALGE | 1.000,0000 | 130,00 | R\$ 130.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DONA PACK | DONA PACK | 1.000,0000 | 131,95 | R\$ 131.950,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 1.000,0000 | 131,95 | R\$ 131.950,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DONAPAC | DONAPAC | 1.000,0000 | 131,93 | R\$ 131.930,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:41:56 | DONAPACK | DONAPACK | 1.000,0000 | 131,95 | R\$ 131.950,00 | Sim |

0058 - SACO DE LIXO INFECTANTE 100 LITROS REFORÇADO, BRANCO LEITOSO HOSPITALAR COM 100 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:00 | 100L/ 30KG | TALGE | 2.000,0000 | 109,98 | R\$ 219.960,00 | Sim |
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | FBS | FBS | 2.000,0000 | 109,98 | R\$ 219.960,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TALIMPO | TALIMPO | 2.000,0000 | 54,46 | R\$ 108.920,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TALGE | TALGE | 2.000,0000 | 98,00 | R\$ 196.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DONA PACK | DONA PACK | 2.000,0000 | 109,98 | R\$ 219.960,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 2.000,0000 | 109,98 | R\$ 219.960,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 2.000,0000 | 109,12 | R\$ 218.240,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:42:06 | DONAPACK | DONAPACK | 2.000,0000 | 109,98 | R\$ 219.960,00 | Sim |

0059 - SACOLA PLÁSTICA EM BOBINA 20X30

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 170,0000 | 23,66 | R\$ 4.022,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 170,0000 | 35,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PLASTFORT | PLASTFORT | 170,0000 | 35,42 | R\$ 6.021,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 170,0000 | 35,37 | R\$ 6.012,90 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:42:18 | CRV | CRV | 170,0000 | 35,42 | R\$ 6.021,40 | Sim |

0060 - SACOLA PLÁSTICA EM BOBINA BOBINA 40X60

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 170,0000 | 23,66 | R\$ 4.022,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 170,0000 | 35,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PLASTFORT | PLASTFORT | 170,0000 | 35,42 | R\$ 6.021,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 170,0000 | 35,37 | R\$ 6.012,90 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:42:30 | CRV | CRV | 170,0000 | 35,42 | R\$ 6.021,40 | Sim |

0061 - VASSOURA DE NYLON, CERDAS LISAS, CABO REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAX | MAX | 150,0000 | 13,86 | R\$ 2.079,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 150,0000 | 12,00 | R\$ 1.800,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | POTIGUAR | POTIGUAR | 150,0000 | 12,29 | R\$ 1.843,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SANTANA | SANTANA | 150,0000 | 12,29 | R\$ 1.843,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:38:45 | DULAR | DULAR | 150,0000 | 12,29 | R\$ 1.843,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANTANA | SANTANA | 150,0000 | 12,19 | R\$ 1.828,50 | Sim |

0062 - VASSOURA DE PELO COM BASE DE POLIETILENO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 270 MM COM CERDAS NATURAIS MEDINDO AROXIMADAMENTE 60 MM E PESO APROXIMADO DE 245 GR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAX | MAX | 50,0000 | 13,86 | R\$ 693,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 50,0000 | 12,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | FLORENÇA | FLORENÇA | 50,0000 | 12,29 | R\$ 614,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:38:59 | ICOPLAN | ICOPLAN | 50,0000 | 12,29 | R\$ 614,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANTANA | SANTANA | 50,0000 | 12,23 | R\$ 611,50 | Sim |

0063 - VASSOURÃO DE PIAÇAVA, TAMANHO MÍNIMO DE 30 CM, C/ CABO DE MADEIRA E TAMANHO MÍNIMO DE 120 CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAX | MAX | 50,0000 | 41,86 | R\$ 2.093,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 50,0000 | 20,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | POTIGUAR | POTIGUAR | 50,0000 | 20,87 | R\$ 1.043,50 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 50,0000 | 25,00 | R\$ 1.250,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:39:11 | ICOPLAN | ICOPLAN | 50,0000 | 20,87 | R\$ 1.043,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | SANTANA | SANTANA | 50,0000 | 20,82 | R\$ 1.041,00 | Sim |

0064 - PÁ PLÁSTICA P/ LIXO C/ CABO LONGO



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 21/03/2023 - 21:18:59 | FORT | FORT | 170,0000 | 35,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 170,0000 | 29,66 | R\$ 5.042,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASFER | PLASFER | 170,0000 | 35,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PLASTFORT | PLASTFORT | 170,0000 | 35,32 | R\$ 6.004,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 170,0000 | 35,22 | R\$ 5.987,40 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:40:02 | CRV | CRV | 170,0000 | 35,32 | R\$ 6.004,40 | Sim |

0069 - SACOS PLÁSTICOS 75X90 CM PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, PCT. C/ 5 KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | TALIMPO | TALIMPO | 1.000,0000 | 18,06 | R\$ 18.060,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 1.000,0000 | 20,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 1.000,0000 | 20,23 | R\$ 20.230,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 1.000,0000 | 20,18 | R\$ 20.180,00 | Sim |

0070 - SACO DE LIXO INFECTANTE RTEFORÇADO 100 LT FARDO COM 10 PACOTES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | TALGE | TALGE | 150,0000 | 20,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 150,0000 | 20,23 | R\$ 3.034,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | PLAST | PLAST | 150,0000 | 20,18 | R\$ 3.027,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:40:18 | DONAPACK | DONAPACK | 150,0000 | 20,23 | R\$ 3.034,50 | Sim |

0071 - FÓSFORO, MAÇO COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 PALITO CADA UMA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | ESTILO | ESTILO | 220,0000 | 19,49 | R\$ 4.287,80 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PARANA | PARANA | 220,0000 | 6,16 | R\$ 1.355,20 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | OLHO | OLHO | 220,0000 | 19,00 | R\$ 4.180,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | PARANA | PARANA | 220,0000 | 19,49 | R\$ 4.287,80 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SABIÁ | SABIÁ | 220,0000 | 19,49 | R\$ 4.287,80 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:37:21 | BILA | BILA | 220,0000 | 19,49 | R\$ 4.287,80 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | BILA | BILA | 220,0000 | 19,38 | R\$ 4.263,60 | Sim |

0072 - POTE DE SABÃO EM PASTA MAIS BRILHO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|-------|--------------|-----|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRILHOMIL | BRILHOMIL | 200,0000 | 10,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | IGUAL | IGUAL | 200,0000 | 13,20 | R\$ 2.640,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ATOL | ATOL | 200,0000 | 13,20 | R\$ 2.640,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:37:33 | ATOL | ATOL | 200,0000 | 13,20 | R\$ 2.640,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | ATOL | ATOL | 200,0000 | 13,16 | R\$ 2.632,00 | Sim |

0073 - PAPEL TOALHA, ROLO, (PACOTE COM 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS DE TAMANHO MÍNIMO: 22 X 20 CM CADA, 100% CELULOSICAS, FIBRAS NATURAIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|--------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:00 | 60X19X21 | CLARA PREMIUM / CLARAMAX | 3.000,0000 | 6,16 | R\$ 18.480,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MALU | MALU | 3.000,0000 | 5,59 | R\$ 16.770,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SNACK | SNACK | 3.000,0000 | 6,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CAPRICE | CAPRICE | 3.000,0000 | 6,16 | R\$ 18.480,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:37:45 | DUBELLE | DUBELLE | 3.000,0000 | 6,16 | R\$ 18.480,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DUBELLE | DUBELLE | 3.000,0000 | 6,09 | R\$ 18.270,00 | Sim |

0074 - ESPONJA PARA LIMPEZA TAMANHO APROXIMADO 11X7,4X2,3 DUPLA FACE PCTE COM 60 UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:00 | 110X75X20 MM | DLH INDUSTRIAL | 100,0000 | 91,35 | R\$ 9.135,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | LUME | LUME | 100,0000 | 60,06 | R\$ 6.006,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ASSOLAN | ASSOLAN | 100,0000 | 20,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ASSOLAN | ASSOLAN | 100,0000 | 91,23 | R\$ 9.123,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LUME | LUME | 100,0000 | 91,35 | R\$ 9.135,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:37:57 | BRILHUS | BRILHUS | 100,0000 | 91,35 | R\$ 9.135,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | LUME | LUME | 100,0000 | 91,12 | R\$ 9.112,00 | Sim |

0075 - DESENGRIPANTE SPRAY WHITE LUB SUPER 300ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | WHITE LUB | WHITE LUB | 48,0000 | 18,06 | R\$ 866,88 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | WHITE LUB | WHITE LUB | 48,0000 | 12,00 | R\$ 576,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | THREE BOND | THREE BOND | 48,0000 | 12,22 | R\$ 586,56 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | WHITE | WHITE | 48,0000 | 12,20 | R\$ 585,60 | Sim |

0076 - LUVA COZINHA ALTA TEMPERATURA TÉRMICA FORNO INDUSTRIAL EPI



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | CASITA | CASITA | 20,0000 | 25,00 | R\$ 500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | PLASTLEO | PLASTLEO | 20,0000 | 25,42 | R\$ 508,40 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | VA BENE | VA BENE | 20,0000 | 25,42 | R\$ 508,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | MUCAMBO | MUCAMBO | 20,0000 | 25,40 | R\$ 508,00 | Sim |

0077 - LUVAS NITRÍLICA NIT380 PUNHO LONGO 45CM TAMANHO G VERDE PAR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SANRO | SANRO | 10,0000 | 16,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MEDIX | MEDIX | 10,0000 | 16,33 | R\$ 163,30 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | FILEX | FILEX | 10,0000 | 16,29 | R\$ 162,90 | Sim |

0078 - LUVAS NITRÍLICA NIT380 PUNHO LONGO 45CM TAMANHO M VERDE PAR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SANRO | SANRO | 10,0000 | 16,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MEDIX | MEDIX | 10,0000 | 16,33 | R\$ 163,30 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | FILEX | FILEX | 10,0000 | 16,29 | R\$ 162,90 | Sim |

0079 - LUVAS NITRÍLICA NIT380 PUNHO LONGO 45CM TAMANHO P VERDE PAR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SANRO | SANRO | 10,0000 | 16,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MEDIX | MEDIX | 10,0000 | 16,33 | R\$ 163,30 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | FILEX | FILEX | 10,0000 | 16,29 | R\$ 162,90 | Sim |

0080 - AVENTAL PARA COZINHA COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE INTERNO E TRATAMENTO À TEMPERATURAS NA CAMADA EXTERNA. DESTINASE O USO EM COZINHAS E AFINS.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLAST LEO | PLAST LEO | 150,0000 | 10,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 150,0000 | 10,10 | R\$ 1.515,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:38:21 | CAMTEX | CAMTEX | 150,0000 | 10,10 | R\$ 1.515,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 150,0000 | 10,05 | R\$ 1.507,50 | Sim |

0081 - COLHER DESCÁRTAVEL DE MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE PARA SOBREMESA, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 500,0000 | 3,92 | R\$ 1.960,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|------------|------------|----------|------|--------------|-----|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MILLENIO | MILLENIO | 500,0000 | 5,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | SERTPLAST | SERTPLAST | 500,0000 | 5,08 | R\$ 2.540,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | STRAWPLAST | STRAWPLAST | 500,0000 | 5,08 | R\$ 2.540,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:35:21 | FANPLAST | FANPLAST | 500,0000 | 5,08 | R\$ 2.540,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 500,0000 | 5,05 | R\$ 2.525,00 | Sim |

0082 - COPOS DESCARTÁVEIS, PARA CAFÉ, CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTE C/100 UNIDADES.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:01 | 50ML / PP | COPOBRAS | 500,0000 | 6,09 | R\$ 3.045,00 | Sim |
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | BOMPACK | BOMPACK | 500,0000 | 6,09 | R\$ 3.045,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 500,0000 | 4,06 | R\$ 2.030,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MARATA | MARATA | 500,0000 | 6,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 500,0000 | 6,09 | R\$ 3.045,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MINAPLAST | MINAPLAST | 500,0000 | 6,09 | R\$ 3.045,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:35:31 | v | KEROCOPO | 500,0000 | 6,09 | R\$ 3.045,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | CRISTAL | CRISTAL | 500,0000 | 6,05 | R\$ 3.025,00 | Sim |

0083 - CORDA DE NYLON PARA VARAL 100% POLIETILENO Nº10, UNIDADE C/ 10MT CADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ORTILIXA | ORTILIXA | 50,0000 | 5,00 | R\$ 250,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SUPERCORDA | SUPERCORDA | 50,0000 | 5,12 | R\$ 256,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:35:42 | VARAL | VARAL | 50,0000 | 5,12 | R\$ 256,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | VARAL | VARAL | 50,0000 | 5,09 | R\$ 254,50 | Sim |

0084 - ESCOVA DE PIA PEQUENA COM ALÇA COMP APROX:0,10 A 0,15CM E LARG:0,5 A 0,8CM. PLASTICO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MUNDIAL | MUNDIAL | 80,0000 | 5,00 | R\$ 400,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPAMANIA | LIMPAMANIA | 80,0000 | 5,12 | R\$ 409,60 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:35:54 | ICOPLAN | ICOPLAN | 80,0000 | 5,12 | R\$ 409,60 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 80,0000 | 5,08 | R\$ 406,40 | Sim |

0085 - PALITO DE DENTES ROLIÇO DE MADEIRA PACOTE C/ 100 UND EM CAIXA INDIVIDUAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|----------|------|------------|-----|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | THEOTO | THEOTO | 100,0000 | 1,50 | R\$ 150,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | THEOTO | THEOTO | 100,0000 | 1,52 | R\$ 152,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PARANA | PARANA | 100,0000 | 1,52 | R\$ 152,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:36:05 | BILA | BILA | 100,0000 | 1,52 | R\$ 152,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | GINA | GINA | 100,0000 | 1,48 | R\$ 148,00 | Sim |

0086 - PALITOS PARA CHURRASCO PACOTE C/ 50 UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | BILLA | BILLA | 50,0000 | 3,92 | R\$ 196,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | THEOTO | THEOTO | 50,0000 | 4,00 | R\$ 200,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SÃO JOAO | SÃO JOAO | 50,0000 | 4,07 | R\$ 203,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:36:16 | BILA | BILA | 50,0000 | 4,07 | R\$ 203,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | GINA | GINA | 50,0000 | 4,03 | R\$ 201,50 | Sim |

0087 - PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, C/ TAMANHO MÍNIMO DE 68 CM X 40 CM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:01 | 40X70 CM | DLH INDUSTRIAL | 700,0000 | 4,07 | R\$ 2.849,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | BRILHUS | BRILHUS | 700,0000 | 3,92 | R\$ 2.744,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ESTRELA DO NORTE | ESTRELA DO NORTE | 700,0000 | 4,00 | R\$ 2.800,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPOTEX | LIMPOTEX | 700,0000 | 4,07 | R\$ 2.849,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:36:27 | MPTEX | MPTEX | 700,0000 | 4,07 | R\$ 2.849,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 700,0000 | 4,03 | R\$ 2.821,00 | Sim |

0088 - CABO DE MADEIRA PARA RODO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 40,0000 | 5,29 | R\$ 211,60 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 40,0000 | 4,00 | R\$ 160,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | UNIÃO | UNIÃO | 40,0000 | 4,07 | R\$ 162,80 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:36:40 | ICOPLAN | ICOPLAN | 40,0000 | 4,07 | R\$ 162,80 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DO LAR | DO LAR | 40,0000 | 4,02 | R\$ 160,80 | Sim |

0089 - TOALHA DE ROSTO, MATERIAL ALGODÃO, 70 CM X 45CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SÃO CRISTOVÃO | SÃO CRISTOVÃO | 10,0000 | 18,00 | R\$ 180,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---------|-------|------------|-----|
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CAMTEX | CAMTEX | 10,0000 | 18,25 | R\$ 182,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:36:51 | S. CRISTOVÃO | S. CRISTOVÃO | 10,0000 | 18,25 | R\$ 182,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | JOSENE | JOSENE | 10,0000 | 18,20 | R\$ 182,00 | Sim |

0090 - PANO DE COPA TAMANHO 60CM X 33CM COMPOSIÇÃO: 70% VISCOSE E 30% POLIESTER AÇÃO BACTERIOSTÁTICO PCT C/ 05 UND

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASTE LEO | PLASTE LEO | 200,0000 | 15,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPOTEX | LIMPOTEX | 200,0000 | 15,25 | R\$ 3.050,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:37:03 | NOBRE | NOBRE | 200,0000 | 15,25 | R\$ 3.050,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | DA CASA | DA CASA | 200,0000 | 15,20 | R\$ 3.040,00 | Sim |

0091 - CONJUNTO MOP ÚMIDO COMPOSTO POR BALDE C/ ESPREMEDOR, REFIL DE ALGODÃO ULTRA ABSOLVENTE, CABO DE ALUMÍNIO C/ ENCAIXE E TRAVA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 60,0000 | 150,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 60,0000 | 152,17 | R\$ 9.130,20 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:34:46 | NOBRE | NOBRE | 60,0000 | 152,17 | R\$ 9.130,20 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:57 | MIX | MIX | 60,0000 | 152,04 | R\$ 9.122,40 | Sim |

0092 - BALDE COM TAMPA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 60 L PARA ACONDICIONAR ROUPAS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PLASTEX | PLASTEX | 30,0000 | 45,00 | R\$ 1.350,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ARQPLAST | ARQPLAST | 30,0000 | 45,62 | R\$ 1.368,60 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | ARQPLAST | ARQPLAST | 30,0000 | 45,58 | R\$ 1.367,40 | Sim |

0093 - GUARDANAPO DE PAPEL C/50 FOLHAS. CADA FOLHA COM TAMANHO APROXIMADO DE 22X20CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|--------------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 21/03/2023 - 15:06:01 | 22X22 CM | FLORAX PARTIC / CLARAMAX | 1.000,0000 | 4,04 | R\$ 4.040,00 | Sim |
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:47 | BRASILEIRINHO | BRASILEIRINHO | 1.000,0000 | 4,04 | R\$ 4.040,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ELLY | ELLY | 1.000,0000 | 1,18 | R\$ 1.180,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SANTEPEL | SANTEPEL | 1.000,0000 | 4,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | RESERVA | RESERVA | 1.000,0000 | 4,04 | R\$ 4.040,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | CHEFF | CHEFF | 1.000,0000 | 4,04 | R\$ 4.040,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|------------------------|--------------------------|-------|-------|------------|------|--------------|-----|
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001- 44 | 22/03/2023 - 09:34:58 | SOLIS | SOLIS | 1.000,0000 | 4,04 | R\$ 4.040,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MILI | MILI | 1.000,0000 | 4,01 | R\$ 4.010,00 | Sim |

0094 - BOBINA PVC PLÁSTICO FILME DE 38 CM X 500 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ULTRAPLAST | ULTRAPLAST | 12,0000 | 50,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | TEC FILM | TEC FILM | 12,0000 | 50,53 | R\$ 606,36 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DA CASA | DA CASA | 12,0000 | 50,50 | R\$ 606,00 | Sim |

0095 - PILHAS C MÉDIA LR14 RECARREGAVEL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PANASONIC | PANASONIC | 70,0000 | 15,00 | R\$ 1.050,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 70,0000 | 15,32 | R\$ 1.072,40 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | RAYOVAC | RAYOVAC | 70,0000 | 15,28 | R\$ 1.069,60 | Sim |

0096 - BATERIAS ALCALINAS 9V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001- 73 | 21/03/2023 - 17:09:01 | ELE000000082158 - 9V | ELGIN | 500,0000 | 19,52 | R\$ 9.760,00 | Sim |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001- 78 | 21/03/2023 - 21:18:59 | ELGIN | ELGIN | 500,0000 | 20,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PANASONIC | PANASONIC | 500,0000 | 19,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 500,0000 | 19,52 | R\$ 9.760,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | RAYOVAC | RAYOVAC | 500,0000 | 19,50 | R\$ 9.750,00 | Sim |

0097 - PILHAS DE LÍTIO 3V

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001- 73 | 21/03/2023 - 17:09:07 | ELE000000082349 - CR2032 | ELGIN | 500,0000 | 19,47 | R\$ 9.735,00 | Sim |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001- 78 | 21/03/2023 - 21:18:59 | ELGIN | ELGIN | 500,0000 | 20,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | PANASONIC | PANASONIC | 500,0000 | 20,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 500,0000 | 20,53 | R\$ 10.265,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | RAYOVAC | RAYOVAC | 500,0000 | 20,51 | R\$ 10.255,00 | Sim |

0098 - LANTERNA DE MÃO HOLOFOTE COM 19 LEDS BRANCO FRIO RECARREGÁVEL BIVOLT DP1706

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | RAYOVAC | RAYOVAC | 20,0000 | 60,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 20,0000 | 60,93 | R\$ 1.218,60 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----|-----|---------|-------|--------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DIX | DIX | 20,0000 | 60,89 | R\$ 1.217,80 | Sim |
|---|--------------------|-----------------------|-----|-----|---------|-------|--------------|-----|

0099 - CAIXA TÉRMICA 5lts MOR EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME | 19.031.878/0001-12 | 21/03/2023 - 13:58:54 | 5 L | Mor | 10,0000 | 71,33 | R\$ 713,30 | Sim |
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 21/03/2023 - 16:00:35 | 6 Litros | MOR | 10,0000 | 71,33 | R\$ 713,30 | Não |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 10,0000 | 70,00 | R\$ 700,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | MOR | MOR | 10,0000 | 71,33 | R\$ 713,30 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MOR | MOR | 10,0000 | 71,33 | R\$ 713,30 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | WIZZ | WIZZ | 10,0000 | 71,28 | R\$ 712,80 | Sim |

0100 - SAPOLIO CREMOSO DE 250 ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | FACILITA | FACILITA | 300,0000 | 12,46 | R\$ 3.738,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | CIF | CIF | 300,0000 | 10,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SAPOLIO | SAPOLIO | 300,0000 | 10,27 | R\$ 3.081,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DLP | DLP | 300,0000 | 10,22 | R\$ 3.066,00 | Sim |

0101 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA LDE 30LED 2w 48lem30I0000

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001-73 | 21/03/2023 - 17:09:20 | 48LEM30L0000 | ELGIN | 30,0000 | 52,17 | R\$ 1.565,10 | Sim |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 21/03/2023 - 21:18:59 | ELGIN | ELGIN | 30,0000 | 50,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ELGIN | ELGIN | 30,0000 | 50,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ELGIN | ELGIN | 30,0000 | 52,17 | R\$ 1.565,10 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 30,0000 | 52,17 | R\$ 1.565,10 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | LUMEX | LUMEX | 30,0000 | 52,17 | R\$ 1.565,10 | Sim |

0102 - BALDE SEM TAMPA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MERCONPLAST | MERCONPLAST | 50,0000 | 12,00 | R\$ 600,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | IGUAL | IGUAL | 50,0000 | 12,22 | R\$ 611,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | ARQPLAST | ARQPLAST | 50,0000 | 12,22 | R\$ 611,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | ARQPLAST | ARQPLAST | 50,0000 | 12,18 | R\$ 609,00 | Sim |

0103 - PAPEL HIGIENICO COM FOLHA BRANCA SIMPLES MACIA E ABSORVENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GOFRADA E PICOTADA. COMPOSTO 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO COM 30 MTOS PACOTE COM 4 ROLOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | COALA | COALA | 6.000,0000 | 4,06 | R\$ 24.360,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | FLORAL | FLORAL | 6.000,0000 | 6,00 | R\$ 36.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | FOFEX | FOFEX | 6.000,0000 | 6,06 | R\$ 36.360,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | COALA | COALA | 6.000,0000 | 6,06 | R\$ 36.360,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:33:13 | DUBELLE | DUBELLE | 6.000,0000 | 6,06 | R\$ 36.360,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | COALA | COALA | 6.000,0000 | 6,04 | R\$ 36.240,00 | Sim |

0104 - SACO DE LIXO REFORÇADO 240L AZUL 108X135CM 0,006 PCT 100 UM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|----------------|----------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 2.000,0000 | 18,06 | R\$ 36.120,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 2.000,0000 | 25,00 | R\$ 50.000,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | RAVA | RAVA | 2.000,0000 | 50,00 | R\$ 100.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 2.000,0000 | 25,35 | R\$ 50.700,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DONAPAC | DONAPAC | 2.000,0000 | 25,25 | R\$ 50.500,00 | Sim |

0105 - SACOS PLÁSTICOS 50X60 CM PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PCT C/ 5 KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 300,0000 | 13,86 | R\$ 4.158,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 300,0000 | 18,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | DONA PACK | DONA PACK | 300,0000 | 30,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 300,0000 | 18,35 | R\$ 5.505,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DONAPAC | DONAPAC | 300,0000 | 18,27 | R\$ 5.481,00 | Sim |

0106 - SACO DE LIXO INFECTANTE 60 LITROS REFORÇADO, BRANCO LEITOSO HOSPITALAR COM 100 UNIDADES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | PLAST | PLAST | 2.000,0000 | 29,26 | R\$ 58.520,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SHANGRILA | SHANGRILA | 2.000,0000 | 30,00 | R\$ 60.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DONAPACK | DONAPACK | 2.000,0000 | 40,85 | R\$ 81.700,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:33:39 | DONAPACK | DONAPACK | 2.000,0000 | 40,85 | R\$ 81.700,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | PLAST | PLAST | 2.000,0000 | 40,74 | R\$ 81.480,00 | Sim |

0107 - LUVAS EM LÁTEX P/ MERENDEIRA TAMANHO M


| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | NOBRE | NOBRE | 150,0000 | 6,30 | R\$ 945,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRILHUS | BRILHUS | 150,0000 | 7,00 | R\$ 1.050,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | SANRO | SANRO | 150,0000 | 7,14 | R\$ 1.071,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | MBLIFE | MBLIFE | 150,0000 | 7,14 | R\$ 1.071,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:33:51 | NOBRE | NOBRE | 150,0000 | 7,14 | R\$ 1.071,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MUCAMBO | MUCAMBO | 150,0000 | 7,11 | R\$ 1.066,50 | Sim |

0108 - LIMPADOR DE VIDRO EMBALAGEM PLÁSTICA COM PESO APROXIMADO DE 500 ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 21/03/2023 - 16:38:48 | FACILITA | FACILITA | 150,0000 | 10,20 | R\$ 1.530,00 | Sim |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | FACILITA | FACILITA | 150,0000 | 5,59 | R\$ 838,50 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | VEJA | VEJA | 150,0000 | 10,00 | R\$ 1.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ZAP | ZAP | 150,0000 | 10,20 | R\$ 1.530,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | AUDAX | AUDAX | 150,0000 | 10,20 | R\$ 1.530,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:34:01 | PRÓPRIA | PRÓPRIA | 150,0000 | 10,20 | R\$ 1.530,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MOURA | MOURA | 150,0000 | 10,13 | R\$ 1.519,50 | Sim |

0109 - PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001-73 | 21/03/2023 - 17:09:27 | Pilha Alcalina AA 1 unidade | ELGIN | 2.500,0000 | 5,79 | R\$ 14.475,00 | Sim |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME | 28.697.784/0001-78 | 21/03/2023 - 21:19:00 | | ELGIN | 2.500,0000 | 10,00 | R\$ 25.000,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | RAYOVAC | RAYOVAC | 2.500,0000 | 5,00 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | ELGIN | ELGIN | 2.500,0000 | 5,79 | R\$ 14.475,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PANASONIC | PANASONIC | 2.500,0000 | 5,79 | R\$ 14.475,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:34:16 | HUAYUNOK | HUAYUNOK | 2.500,0000 | 5,79 | R\$ 14.475,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | RAYOVAC | RAYOVAC | 2.500,0000 | 5,74 | R\$ 14.350,00 | Sim |

0110 - PÁ DE PLÁSTICO COM CABO LONGO DE AÇO DIMENSÕES SEM CABO 26 X 25 X 8,5CM DIMENSÕES DO CABO 90 X 2,1 X 2,1

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MERCONPLAST | MERCONPLAST | 30,0000 | 25,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | DNIX | DNIX | 30,0000 | 25,25 | R\$ 757,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|------------------------|--------------------------|--------|--------|---------|-------|------------|-----|
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001- 44 | 22/03/2023 - 09:34:28 | DO LAR | DO LAR | 30,0000 | 25,25 | R\$ 757,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MIX | MIX | 30,0000 | 25,22 | R\$ 756,60 | Sim |

0111 - PÁ DE LIXO METAL METÁLICA AÇO GALVANIZADO CABO LONGO 60CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | COR E LAR | COR E LAR | 10,0000 | 12,00 | R\$ 120,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 10,0000 | 12,09 | R\$ 120,90 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | CLIC | CLIC | 10,0000 | 12,06 | R\$ 120,60 | Sim |

0112 - CARRO KIT PARA LIMPEZA HOSPITALAR CONTENDO 01 CARRO FUNCIONAL AMÉRICA, 01 BALDE DOBLÔ 30 LITROS 2 ÁGUAS, 01 CABO TELESCÓPICO 1,40 M, 01 GARRA PLÁSTICA EURO, 01 REFI L LOOP COM CINTA 320 G, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 PÁ POP, 01 CONJUNTO MOP PÓ 60 CM.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 3,0000 | 1.600,00 | R\$ 4.800,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001- 30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | NOBRE | NOBRE | 3,0000 | 2.000,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 3,0000 | 1.632,73 | R\$ 4.898,19 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001- 44 | 22/03/2023 - 09:31:18 | NOBRE | NOBRE | 3,0000 | 1.632,73 | R\$ 4.898,19 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | BRISA | BRISA | 3,0000 | 1.632,70 | R\$ 4.898,10 | Sim |

0113 - VASSOURÃO DE PALHA COM CABO DE MADEIRA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MAX LIMP | MAX LIMP | 100,0000 | 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | REGIONAL | REGIONAL | 100,0000 | 25,58 | R\$ 2.558,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001- 44 | 22/03/2023 - 09:31:34 | ICOPLAN | ICOPLAN | 100,0000 | 25,58 | R\$ 2.558,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DA CASA | DA CASA | 100,0000 | 25,54 | R\$ 2.554,00 | Sim |

0114 - ROLO BOBINA DE FILME PVC PLÁSTICO 28X300 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001- 05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 250,0000 | 54,46 | R\$ 13.615,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001- 39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ULTRAPLAST | ULTRAPLAST | 250,0000 | 45,00 | R\$ 11.250,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001- 80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | TEC FILM | TEC FILM | 250,0000 | 45,95 | R\$ 11.487,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001- 44 | 22/03/2023 - 09:31:52 | LUSAFILM | LUSAFILM | 250,0000 | 45,95 | R\$ 11.487,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001- 32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | GUARANI | GUARANI | 250,0000 | 45,93 | R\$ 11.482,50 | Sim |

0115 - MOP PÓ EURO COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------|-------|---------|--------|--------------|-----|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | MOR | MOR | 15,0000 | 150,00 | R\$ 2.250,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 15,0000 | 153,17 | R\$ 2.297,55 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MIX | MIX | 15,0000 | 153,14 | R\$ 2.297,10 | Sim |

0116 - BOBINA PVC PLÁSTICO FILME DE 28 CM X 300 METROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | ULTRA | ULTRA | 250,0000 | 54,46 | R\$ 13.615,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ULTRAPLAST | ULTRAPLAST | 250,0000 | 45,00 | R\$ 11.250,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | PLASTFORT | PLASTFORT | 250,0000 | 45,95 | R\$ 11.487,50 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:32:16 | LUSAFILM | LUSAFILM | 250,0000 | 45,95 | R\$ 11.487,50 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DONAPAC | DONAPAC | 250,0000 | 45,93 | R\$ 11.482,50 | Sim |

0117 - PANO DE CHÃO SECO ALVEJADO MÉDIO 48CM X 68CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | AKLIN | AKLIN | 1.000,0000 | 5,46 | R\$ 5.460,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | ALKLIN | ALKLIN | 1.000,0000 | 10,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | LIMPOTEX | LIMPOTEX | 1.000,0000 | 10,20 | R\$ 10.200,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:32:27 | MPTEX | MPTEX | 1.000,0000 | 10,20 | R\$ 10.200,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | DA CASA | DA CASA | 1.000,0000 | 10,18 | R\$ 10.180,00 | Sim |

0118 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 9CM BRANCO 300MTS 100% CELULOSE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | RESERVA | RESERVA | 500,0000 | 40,46 | R\$ 20.230,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | FLORAL | FLORAL | 500,0000 | 52,00 | R\$ 26.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SOFT | SOFT | 500,0000 | 52,62 | R\$ 26.310,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:32:39 | SOFT | SOFT | 500,0000 | 52,62 | R\$ 26.310,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | PH | PH | 500,0000 | 52,57 | R\$ 26.285,00 | Sim |

0119 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 100% CELULOSE 20CM X 21CM CX FARDO COM 5

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | RESERVA | RESERVA | 200,0000 | 16,66 | R\$ 3.332,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | SNACK | SNACK | 200,0000 | 20,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | SOFT | SOFT | 200,0000 | 20,87 | R\$ 4.174,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:32:50 | SOFT | SOFT | 200,0000 | 20,87 | R\$ 4.174,00 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------|-------|----------|-------|--------------|-----|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | COALA | COALA | 200,0000 | 20,81 | R\$ 4.162,00 | Sim |
|---|--------------------|-----------------------|-------|-------|----------|-------|--------------|-----|

0120 - SECADOR DE MÃOS ACIONAMENTO AUTOMÁTICO; TENSÃO/FREQUÊNCIA: 220V / 60HZ - TOMADA DE 250~ 10A; POTÊNCIA: 884W (QUENTE); FLUXO DE AR: 130M³/H OU 36,11 L/S; TEMPO DE SECAGEM:10 A 12 SEGUNDOS (RESISTÊNCIA LIGADA) / 20 A 30 SEGUNDOS (RESISTÊNCIA DESLIGADA); NÍVEL DE PROTEÇÃO: IP23; MOTOR: 38.000 RPM NÍVEL SONORO (EM 1M): 80 DECIBÉIS MEDIDAS APARELHO: A=256 X P=102 X L= 174 MM GARANTIA: 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO FILTRO: ANTIBACTERIANO.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | BRAKEY | BRAKEY | 5,0000 | 1.000,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | BRALIMPIA | BRALIMPIA | 5,0000 | 1.500,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | VITRINEE | VITRINEE | 5,0000 | 1.039,91 | R\$ 5.199,55 | Sim |

0121 - SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO INJETADA EM PLÁSTICO ABS BRANCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | MAZZO | MAZZO | 50,0000 | 46,06 | R\$ 2.303,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 50,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 22/03/2023 - 08:55:22 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 51,00 | R\$ 2.550,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 51,00 | R\$ 2.550,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:30:34 | NOBRE | NOBRE | 50,0000 | 51,00 | R\$ 2.550,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MILKA | MILKA | 50,0000 | 50,98 | R\$ 2.549,00 | Sim |

0122 - VALVULA DOSADORA DE SABONETEIRA DISPENSER

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 21/03/2023 - 21:36:22 | FORTCOM | FORTCOM | 100,0000 | 34,86 | R\$ 3.486,00 | Sim |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 21/03/2023 - 22:30:38 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 22/03/2023 - 09:16:05 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 35,52 | R\$ 3.552,00 | Sim |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 22/03/2023 - 09:30:49 | NOBRE | NOBRE | 100,0000 | 35,52 | R\$ 3.552,00 | Sim |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 22/03/2023 - 09:39:58 | MILKA | MILKA | 100,0000 | 35,50 | R\$ 3.550,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA. | 09.313.600/0001-84 | 120 dias |
| MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME | 28.697.784/0001-78 | 60 dias |
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME | 19.031.878/0001-12 | 60 dias |
| OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | 07.324.070/0001-44 | 60 dias |
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 60 dias |
| DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS | 35.284.764/0001-30 | 60 dias |
| KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 41.836.567/0001-80 | 60 dias |
| MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA | 43.382.862/0001-39 | 60 dias |
| AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | 32.106.818/0001-80 | 90 dias |
| EDILENE IMPERIANO DOS SANTOS SOUZA | 04.222.335/0001-05 | 60 dias |

| | | |
|---|--------------------|---------|
| FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | 39.500.536/0001-01 | 60 dias |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 60 dias |
| POLEZA COMERCIAL LTDA | 48.080.508/0001-73 | 60 dias |

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio

